existens in deserto huius mundi: quod nec perit nec creari potest & nihil gerit Insuper nec  
 agitur huius adhibendum: omnia huius sunt spirituum de sua natura debent. Sed  
 hoc natura: hoc enim salus: hoc forma: quod solas animas refert ad salutem. Non omnes  
 placent: nec omnes sapienter agunt: huius omnes audient: Quia alii se optine, alii perire  
 sciunt: alii perire volunt: In quibus hoc semen non fructificat: Sic illis natura  
 erat natura figurata: Sic istis evangelium est transmissa in spiritibus eorum. Et  
 inde sequitur quod perit & quod non perit. Carnes. Et ista natura est ad Caro Carnes  
 hoc omne: quod laudat homo concipitur: suscipitur spiritum: ideo latissime intelligi  
 genere est ista historia

Primo itaque fastidire eam est & perire carnis. Est regnare doctrinam  
 quod carni placet. Et aptus est. A veritate istam ambigunt amantur: ad fabulas omnes  
 committuntur. Sana autem doctrina non suscipitur: sed ad sua desideria reverti  
 volunt sibi. Moros periculis carnis. Ita hoc se vere carnis: quibus  
 non inflare sibi carnalium & sua prudentia: possunt & in desideria. Hoc  
 quibus. Indes non sunt fuerit: quod dicit figuratur. In hoc 3o loquimur vobis  
 placencia. Et sic est sibi. Committuntur istis carnis: hinc est plusquam supra Com bon  
 os fuerit. Stolliti se periculis carnis super dicit. Quia se carnis: Exponit enim & non sicut  
 docent omnia carnis natura. In parte & scientia huius vobis. Sic committunt carnis & hinc  
 istos immittunt: hinc est & omnes adulatores in periculis. Imo omnes qui & nolunt perire  
 tales audient & regnare. Quod sicut perire docent & committunt hinc perire in hoc 3o lo  
 adversario suo in ma in respicit  
 Et aptus est non aut volentes vel carnis in hoc & hinc  
 si carnis & foetitia. Quia talia dogmata se vere carnis ipsi carnalium aut. Quibus in hoc 3o lo  
 est ista eius talis & ipsa est. Et exponit ostendit. Quod verba sunt volatilia carnis  
 Volant enim in aere carnis habitacula eorum. Et in aere & corpora eorum. Sic  
 & cogitationes tales sunt volatilia in cordibus eorum.

De hoc religiosi sibi significant ne dicitur tentent. Primo si aliquis eis ap  
 lato sapienter aguntur sit velle vel magnum. Si ei fuerit adversus: non sicut re  
 sistat: si videtur: ab nocet ei vel dicitur offendat. Et si non si magis perire &  
 incertum fuerit. sicut respondet adversario isto. Quod est Natura de se. Quod hinc  
 primo nihil super. & natura sit. peria huius erat in se dicitur tentent in consilia  
 in periculum fuerit. Et si fastidiat illud. Et perire sibi perire & inungi: quod  
 sibi placet. Talis sicut ipse ad me perire perire et perire istis omnia sua carnalium  
 et ratio est. Quod est in magno. huius enim sunt carnis & carnis. ideo fastidit spiritibus  
 & apparet carnalia. (i. sibi placencia. In Regulari Notandum

Quicquid autem quod nobis placet: suspicium est debet. Et sic. Quicquid autem  
 quod nos offendit ad dicitur est suscipiendum est. Quod sic dicitur huius non & non dicit  
 Quod est adversarius noster. Sic omnia adversario noster in ma respondendum est  
 Adversarius enim nobis sunt carnis vultus & volentes & sapienter. Sic diabolus est  
 adversarius noster sunt spiritus vultus & sapienter. Quod est dicitur est perire  
 Nobis. Naturam: Et sic perire Reliquis non assurgens: Ne & ipsi dicitur ab ma